
 

 

UCHWAŁA NR IX/63/2025 

RADY GMINY CZASTARY 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie  gminy Czastary na 2025 rok 

Na podstawie  art. 18 ust 2 pkt 4pkt 9 lit.„d” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2024 r. poz. 1465,  zm. Dz U. z 2024 poz. 1572) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235 236, 237, 239, 

264) ust 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm. Dz.U. 

z 2024 poz. 1572, art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz. U. z 2024 r. poz. 167, zm.  Dz U. 2024 poz. 232, 

poz. 1234, poz. 854 , poz. 834, poz. 1089, poz. 858, poz.  1572, poz. 1222) Rada Gminy  Czastary  uchwala, 

co następuje : 

§ 1. Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dotychczasowy zapis § 4  otrzymuje brzmienie:  

„1.Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 2 018 059,52 zł sfinansowany przychodami   z tytułu: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie: 2 014 975,91 zł 

2) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków: 3 083,61 zł 

2. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 2 728 111,61 zł z następujących tytułów: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie   2 725 028,- zł 

2) przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadnia finansowanego z udziałem tych środków 3 083,61 zl 

3. Ustala się rozchody budżetu gminy w kwocie 710 052,09 zł z następujących tytułów: 

1) spłat otrzymanych pożyczek w kwocie 320 052,09zł 

2) spłat otrzymanych kredytów w kwocie 390 000,- zł. 

4. Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2025 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały."  

§ 4. Plan  zadań  inwestycyjnych  przyjętych  do  realizacji  w  roku   2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z  

Załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 6159



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przwodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Dudka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6159



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/63/2025 

Rady Gminy Czastary 

z dnia 18 marca 2025 r.R 

Rodzaj zadania: 

    

Własne 

          

  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

  

1 2 3 4 5 6 7 8 

  

bieżące 

  

758 
  

Różne rozliczenia 8 291 752,61 0,00 78 514,00 8 370 266,61 

  
 

75835 
 

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 305 630,80 0,00 78 514,00 384 144,80 

  
  

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 305 630,80 0,00 78 514,00 384 144,80 

  

801 
  

Oświata i wychowanie 612 500,00 0,00 15 000,00 627 500,00 

  
 

80104 
 

Przedszkola  363 000,00 0,00 15 000,00 378 000,00 

  
  

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

  

852 
  

Pomoc społeczna 360 107,00 0,00 71 640,00 431 747,00 

  
 

85219 
 

Ośrodki pomocy społecznej 88 200,00 0,00 71 640,00 159 840,00 

  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
88 200,00 0,00 71 640,00 159 840,00 

  

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 289 076,00 0,00 70 000,00 2 359 076,00 

  
 

90095 
 

Pozostała działalność 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

  

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

  

bieżące razem: 25 901 797,93 0,00 235 154,00 26 136 951,93 

  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
130 845,10 0,00 0,00 130 845,10 

  

majątkowe 

  

majątkowe razem: 10 387 800,77 0,00 0,00 10 387 800,77 

  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
92 397,60 0,00 0,00 92 397,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6159



 
Rodzaj zadania: 

    

Zlecone 

          

  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

  

1 2 3 4 5 6 7 8 

  

bieżące 

  

bieżące razem: 1 192 582,00 0,00 0,00 1 192 582,00 

  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Ogółem: 37 482 180,70 0,00 235 154,00 37 717 334,70 

  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
223 242,70 0,00 0,00 223 242,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6159



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/63/2025 

Rady Gminy Czastary 

z dnia 18 marca 2025 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdz

iał 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 
których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłat

y z 

tytułu 

poręcz

eń i 
gwara

ncji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó
w 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 562 500,00 502 500,00 482 500,00 7 500,00 475 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 562 500,00 502 500,00 482 500,00 7 500,00 475 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 562 500,00 502 500,00 482 500,00 7 500,00 475 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 562 500,00 502 500,00 482 500,00 7 500,00 475 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 283 977,00 12 124 977,00 10 949 350,00 9 237 000,00 1 712 

350,00 830 000,00 345 627,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -78 000,00 -78 000,00 -78 000,00 -70 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 111 514,00 78 514,00 78 514,00 78 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 317 491,00 12 125 491,00 10 949 864,00 9 245 514,00 1 704 

350,00 830 000,00 345 627,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 562 084,00 7 403 084,00 6 392 084,00 5 664 284,00 727 800,00 750 000,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 552 084,00 7 393 084,00 6 382 084,00 5 654 284,00 727 800,00 750 000,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 356 927,00 356 927,00 346 300,00 334 300,00 12 000,00 0,00 10 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 514,00 3 514,00 3 514,00 3 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 360 441,00 360 441,00 349 814,00 337 814,00 12 000,00 0,00 10 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 2 913 904,00 2 913 904,00 2 759 904,00 2 271 904,00 488 000,00 80 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 953 904,00 2 920 904,00 2 766 904,00 2 286 904,00 480 000,00 80 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 458 051,00 1 458 051,00 1 173 298,00 489 000,00 684 298,00 0,00 284 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 640,00 71 640,00 71 640,00 71 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 529 691,00 1 529 691,00 1 244 938,00 560 640,00 684 298,00 0,00 284 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 558 100,00 558 100,00 556 500,00 489 000,00 67 500,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 640,00 71 640,00 71 640,00 71 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 629 740,00 629 740,00 628 140,00 560 640,00 67 500,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina przed zmianą 422 000,00 422 000,00 422 000,00 143 600,00 278 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6159



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 461 000,00 422 000,00 422 000,00 143 600,00 278 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2 845 937,26 2 520 937,26 2 520 937,26 29 312,00 2 491 

625,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -98 567,38 -38 567,38 -38 567,38 0,00 -38 567,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 903 369,88 2 482 369,88 2 482 369,88 29 312,00 2 453 

057,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 000,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 593 500,00 533 500,00 533 500,00 0,00 533 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 593 500,00 533 500,00 533 500,00 0,00 533 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 587 601,26 322 601,26 322 601,26 0,00 322 601,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 567,38 -38 567,38 -38 567,38 0,00 -38 567,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 645 033,88 284 033,88 284 033,88 0,00 284 033,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 000,00 361 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 368 000,00 1 368 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 1 268 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 378 000,00 1 368 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 1 268 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 1 170 000,00 1 170 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 1 070 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 180 000,00 1 170 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 1 070 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 38 331 225,60 24 616 798,83 21 206 295,12 13 790 416,27 7 415 

878,85 
2 183 

000,00 933 575,00 133 928,71 0,00 160 000,00 13 714 426,77 13 714 426,77 92 397,60 0,00 0,00 
zmniejszenie -186 567,38 -116 567,38 -116 567,38 -70 000,00 -46 567,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 398 154,00 150 154,00 150 154,00 150 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 000,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 542 812,22 24 650 385,45 21 239 881,74 13 870 570,27 7 369 

311,47 
2 183 

000,00 933 575,00 133 928,71 0,00 160 000,00 13 892 426,77 13 892 426,77 92 397,60 0,00 0,00 

                          Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdz

iał 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłat

y z 

tytułu 

poręcz

eń i 

gwara

ncji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 192 582,00 1 192 582,00 287 029,00 247 779,00 39 250,00 0,00 905 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 192 582,00 1 192 582,00 287 029,00 247 779,00 39 250,00 0,00 905 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6159



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/63/2025 

Rady Gminy Czastary 

z dnia 18 marca 2025 r. 

Przychody budżetu w 2025 r.                                                                                             w złotych  

 
Lp. 

 
Treść 

 
Klasyfikacja 

§  

 
Kwota 

1 2 3 4 
 

 
 

Przychody ogółem: 
 

2 728 111,61 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i  

kredytów  na rynku krajowym 
952 2 725 028,- 

2  Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w 

art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem 

tych środków 

906 3 083,61 

w złotych 

Rozchody budżetu w 2025 r. 

w złotych 

 
Lp. 

 
Treść 

 
Klasyfikacja 

§  

 
Kwota 

1 2 3 4 
 

 
 

Rozchody ogółem: 
 

710 052,09 

 
1 

 
Pożyczki 992 

 
320 052,09 

2 Kredyty 992 390 0000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6159



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/63/2025 

Rady Gminy Czastary 

z dnia 18 marca 2025 r. 

Dział Rozdział 
Paragr

af 
Treść Wartość 

400 

  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 7 607 626,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 7 607 626,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 332 626,00 

   

Budowa sieci wodociągowej  w miejscowości Jaworek 103 000,00 

   

Budowa stacji uzdatniania wody wraz z ujęciem wód podziemnych oraz całej 

niezbędnej technologii i infrastruktury technicznej  na terenie gminy 

Czastary   
3 129 626,00 

   

Budowa wodociągu na ul. Słonecznej w m-ści Czastary 100 000,00 

  

6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 275 000,00 

   

Budowa stacji uzdatniania wody wraz z ujęciem wód podziemnych oraz całej 

niezbędnej technologii i infrastruktury technicznej  na terenie gminy 
Czastary   

4 275 000,00 

600 

  

Transport i łączność 5 470 403,17 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 5 470 403,17 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   

Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Czastary 60 000,00 

  

6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 410 403,17 

   

Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Czastary 5 410 403,17 

750 

  

Administracja publiczna 92 397,60 

 
75095 

 
Pozostała działalność 92 397,60 

  

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 74 842,05 

   

Cyberbezpieczny samorząd 74 842,05 

  

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 555,55 

   

Cyberbezpieczny samorząd 17 555,55 

754 

  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 60 000,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   

Wykonanie dokumentacji projektowej  - garaż w Kątach Walichnowskich 10 000,00 

  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   

Zakup samochodu typu bus z przeznaczeniem dla OSP Przywory 50 000,00 

801 

  

Oświata i wychowanie 192 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 159 000,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 000,00 

   

Modernizacja systemu grzewczego wraz z wymianią pieca c.o. w budynku 
oświatowym w miejscowości Radostów Pierwszy 159 000,00 

 
80104 

 
Przedszkola  33 000,00 

  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6159



   

Plac zabaw z montażem przy Publicznym Przedszkolu Samorządowym w 

czastarach - zestaw zabawowy nr 6. 33 000,00 

855 

  

Rodzina 39 000,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 39 000,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 000,00 

   

Budowa Klubu Malucha  w m-ści Radostów - dokumentacja projektowa -  

zadanie p.n. " Utworzenie 20 nowych miejsc opieki w ramach programu 
Aktywny Maluch 2022-2029 w Klubie dziecięcym Bajkolandia w Czastarach, 

Radostów Pierwszy 53" 

39 000,00 

900 

  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 421 000,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 60 000,00 

  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   

Zakup działki nr 597/1 położonej w obrębie geodezyjnym Parcice na cele 

związane z funkcjonowaniem oczyszczalni ścieków 60 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 361 000,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 000,00 

   

Wykonanie instalacji fotowoltaicznych  na obiektach gminnych 265 000,00 

  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 96 000,00 

   

Wysięgnik plus głowica - sprzęt do przycinania gałęzi drzew 96 000,00 

921 

  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   

Dokumentacja projektowa na budowę świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Jaworek 10 000,00 

  Razem 13 892 426,77 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6159


		2025-06-05T12:09:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




